ровано \_\_ листа No 1

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Нижние Серги

нова

Принято Педагогическим советом (протокол № 2 от 05.11.2014г.) Советом МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги (протокол № 14 от 19.12.2014г.)

Утверждено приказом № 56 от 05.12.2014г. директор МКОУ СОНІ № 1 г. Нижние Серги Е.Б. Мартьянова реги Совети

## Положение об Управляющем

совете

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 г. Нижние Серги

Пронумеровано, прош и скреплено печатью Директор МКОУ СОІ г. Нижние Серги COIU No 1 E.B. Map

named account of a little of March March and Committee of the Committee of